[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2018

	               № 124

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.01.2017 г. № 15 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Каргасокский район», главным администратором которых является Администрация Каргасокского района»
В связи с кадровыми изменениями,

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 25.01.2017 № 15 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Каргасокский район», главным администратором которых является Администрация Каргасокского района» (далее - Постановление):

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы Каргасокского района                                                   А.Ф. Шамраев
Л.Н. Романова
8(38253) 2-16-02
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Каргасокского района

от 25.05.2018 № 124
Приложение

Состав Комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Муниципального образования «Каргасокский район», главным администратором которых является Администрация Каргасокского района
Председатель комиссии – Заместитель Главы Каргасокского района по экономике Рублёва В.А.;
Заместитель председателя комиссии – Главный бухгалтер Администрации  Каргасокского района Залогина Г.Ф.;
Члены Комиссии:

- Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района Тимохин В.В.;

- Начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района Ожогина И.А.;
- Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района Полушвайко Н.Н.
Секретарь комиссии – бухгалтер Администрации  Каргасокского района Романова Л.Н.;

Секретарь комиссии (при рассмотрении вопросов связанных с платежами за пользование имуществом) – Главный специалист по работе с имуществом Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района Войтик В.М.;

Секретарь комиссии (при рассмотрении вопросов связанных с платежами за пользование земельными участками) – Ведущий специалист по работе с земельными ресурсами  Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района Петруненко И.А.